

**Factura**
Ref. : R-002773Fecha de la factura : 07/06/2021
Fecha de vencimiento : 07/06/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100806 - 21 BLUSA CONSENTIDO 2264	19%	17.647,0588 2	2	35.294,12
101186 - BLUSA TELA FRIA TABU	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06
100578 - 19 BLUSA CONSENTIDO 2117 19 BLUSA CONSENTIDO 13900	19%	15.966,3865 5	1	15.966,39
100392 - BLUSA DAMA PRENDAS-BURITI-K BLUSA DAMA PRENDAS Y BURITI-K	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06
BORAX	19%	16.386,5546 2	1	16.386,55
BLUSON	19%	24.369,7479	1	24.369,75
100036 - BLUSA DAMA FREE LOVE PLUS BLUSA DAMA FREE LOVE TALLA XL PLUS	19%	19.327,7310 9	1	19.327,73
101139 - PANTALONETA ALGODON HOMBRE	19%	9.663,86555	9	86.974,79
0027 - CONJ DEPORTIVO 3/4 LILISA	19%	16.386,5546 2	4	65.546,22
100870 - DOC BOXER MOMFERRUS	19%	39.495,7983 2	1	39.495,80
100241 - SHORT PINK	19%	9.663,86555	1	9.663,87
101232 - BICICLETERO ESTAMPADO GF BICICLETER ESTAMPADO GF	19%	15.546,2184 9	3	46.638,66
100386 - PANTALONETA HOMBRE SPORT	19%	10.084,0336 1	8	80.672,27
100185 - JEANS EFHORA HOMBRE	19%	33.613,4453 8	14	470.588,24
100856 - JEAN DEXTROZO HOMBRE	19%	30.252,1008 4	1	30.252,10
PERLA	19%	22.689,0756 3	1	22.689,08
100430 - FALDA SHORT MANCHOT DAMA	19%	13.865,5462 2	1	13.865,55
CONJ OXY	19%	19.327,7310 9	1	19.327,73
101240 - JEANS BOTA ANCHA LUPE	19%	60.504,2016 8	1	60.504,20



Factura
Ref. : R-002773

Fecha de la factura : 07/06/2021
Fecha de vencimiento : 07/06/2021
Código cliente : CL-00001

101239 - JEANS CULOTTE LUPE	19%	67.226,8907 6	3	201.680,67
101261 - JEANS YIRBAS OCHENTERO	19%	39.495,7983 2	15	592.436,97
101212 - JEANS YIRBAS	19%	38.655,4621 8	1	38.655,46
101234 - JEANS PIEL DE ANGEL BOTA ANCHA	19%	47.899,1596 6	2	95.798,32
VESTIDO MARIA	19%	15.126,0504 2	1	15.126,05
PERLA	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06
CAMISETA COLOMBIA	19%	12.605,0420 2	32	403.361,34
BLUSA DE COLOMBIA	19%	7.142,85714	14	100.000,00
BLUSA ESQUELETO	19%	3.781,51261	39	147.478,99
BLUSA TIRAS COLO	19%	3.361,34454	17	57.142,86
BLUSA MANGAS COLO	19%	4.201,68067	5	21.008,40
101165 - SUDADERA MKAS	19%	33.613,4453 8	2	67.226,89
DOC CAMISETA NIÑO	19%	37.815,1260 5	1	37.815,13
100206 - CONJUNTO DAMA SPLENDOR CHAQUETA	19%	25.210,0840 3	3	75.630,25
100177 - DOC CONJ NIÑO GROOT DOCENA CONJUNTO GROOT PANTALONETA	19%	115.966,386 55	1	115.966,39
CONJ PAOLIN	19%	19.327,7310 9	1	19.327,73
VESTIDO NIÑA	19%	10.504,2016 8	2	21.008,40
101187 - CONJUNTO TABU	19%	32.773,1092 4	3	98.319,33
CONJ TABU	19%	31.932,7731 1	2	63.865,55
100105 - DOC BLUSA TIRAS ENCAJE DOCENA BLUSA TIRAS ENCAJE	19%	47.058,8235 3	1	47.058,82
CONJ SUDADERA MRK	19%	67.226,8907 6	1	67.226,89
100025 - CONJUNTO SUDADERA HOMBRE	19%	38.655,4621 8	1	38.655,46
100900 - 35 CHAQUETA RESORTADA	19%	28.571,4285 7	3	85.714,29
DOC CONJ LEGUIS	19%	115.966,386 55	1	115.966,39
CONJ SUDADERA PATINETAS	19%	27.731,0924 4	1	27.731,09



Factura
Ref. : R-002773

Fecha de la factura : 07/06/2021
Fecha de vencimiento : 07/06/2021
Código cliente : CL-00001

CONJ PATINETAS	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11
PATINETAS	19%	20.168,0672 3	1	20.168,07
PATINETAS	19%	18.487,3949 6	1	18.487,39
100695 - BLUSA DAMA PICARAS	19%	10.924,3697 5	1	10.924,37
100737 - BLUSA JOSEPH VI 081-416-419	19%	10.084,0336 1	1	10.084,03
DOC CAMISILLA	19%	37.815,1260 5	1	37.815,13
100726 - CONJ SUDADERA DANNITA CONJ BORDA NIÑA	19%	25.210,0840 3	4	100.840,34
101128 - SUDADERA HOMBRE ALGODON	19%	11.344,5378 2	2	22.689,08
100815 - 23 BLUSA I LUCKY	19%	19.327,7310 9	1	19.327,73
CAPUCHA EVOLUTION	19%	12.605,0420 2	7	88.235,29
100085 - CAMISILLA BLAN PAPAY HOM CAMISILLA PAPAYERA HOMBRE BLANCA	19%	2.941,17647	4	11.764,71
100107 - CAMISILLA PAPAYERA COLOR CAMISILLA	19%	3.361,34454	9	30.252,10
101241 - SHORT LUPE	19%	48.739,4958	2	97.478,99
101167 - DOC CACHETERO ENCAJE JESIC	19%	38.655,4621 8	2	77.310,92
7453005529039 - DOC CACHETERO AMOR Y PASION ENCAJE	19%	57.983,1932 8	1	57.983,19
101247 - DOC BOXER DAMA CK	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
101121 - DOC BOXER DAWIS SOLO FONDO H	19%	38.655,4621 8	1	38.655,46
100872 - DOC BOXER NIÑO DAWIS	19%	21.008,4033 6	1	21.008,40
101032 - DOC BOXER DAWIS JUNIOR	19%	29.411,7647 1	1	29.411,76
101021 - DOC BOXER NIÑO EMPERADOR ESTAMPADO DOC BOXER NIÑO EMPERADOR ESTAMPADO	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
101130 - DOC CACHETERO BRENDA MICROFIBRA	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
101149 - CACHETERO PANDA C 110	19%	28.571,4285 7	1	28.571,43
100653 - DOC CACH MICROFIBRA NIÑA MAIA	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
101020 - DOC CACHETERO DAYIS ESTAMPADO NIÑA	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41



Factura
Ref. : R-002773

Fecha de la factura : 07/06/2021
Fecha de vencimiento : 07/06/2021
Código cliente : CL-00001

100208 - DOC BOXER NIÑA ALGODON DOCENA BOXER NIÑA ALGODON	19%	22.689,0756 3	1	22.689,08
100295 - DOC MED CLASICA HOMBRE	19%	13.445,3781 5	1	13.445,38
100335 - DOC MEDIA 3/4 HOMBRE	19%	12.184,8739 5	2	24.369,75
100551 - DOC MEDIA TALONERA MAX KIDS-MAIA	19%	10.084,0336 1	5	50.420,17
100360 - DOC MEDIA FOOTLUXE NIÑA	19%	10.924,3697 5	2	21.848,74
100659 - DOC MEDIA TALONERA DAMA LMOK	19%	7.983,19328	2	15.966,39
101214 - CONJT NIÑO HAWAIANO	19%	10.084,0336 1	4	40.336,13
GATIADORES ELO	19%	8.403,36134	12	100.840,34

Total (Base imp).	4.846.218,49
Total IVA 19%	920.781,51
Total	5.767.000,00
Pagado	5.767.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
07/06/2021	5.767.000,00	Efectivo	R-002773